
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 17 им, И.Л. Козыря

пос. Шаумянского»

ПРИКАЗ

25.04. 2024 № '/Р /

Об организации отдыха детей
Георгиевского муниципального округа в загородных детских 
оздоровительных лагерях, санаторных оздоровительных лагерях 
круглогодичного действия 
Ставропольского края в 2024 года

На основании приказа управления образования администрации 
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 19 апреля 
2024 года№ 1369 «Об организации отдыха детей Георгиевского 
муниципального округа в загородных детских оздоровительных лагерях, 
санаторных оздоровительных лагерях круглогодичного действия 
Ставропольского края в 2024 года»

ПРИКАЗЫВАЮ: ........

1. Заместителю директора по воспитательной работе Киселевой Г.В.:
1.1. В работе по обеспечению отдыха и оздоровления детей и подростков в 

загородных лагерях Ставропольского края руководствоваться Порядком 
предоставления единовременной оплаты стоимости путевки в 
загородные детские оздоровительные лагеря, санаторные 
оздоровительные лагеря круглогодичного действия для детей 
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в 2024 
году, утвержденным постановлением администрации Георгиевского 
муниципального округа Ставропольского края от 22 марта 2024 года № 
843 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и 
подростков Г еоргиевского муниципального округа Ставропольского края 
в 2024 году».

1.2. Осуществлять совместную работу с директорами загородных лагерей, 
расположенных на территории Ставропольского края, по организации 
отдыха и оздоровления детей и подростков Г еоргиевского муниципального 
округа.

1.3. Заключать 3-х сторонний договор между администрацией 
общеобразовательного учреждения, родителями, директором 
загородного лагеря на предмет предоставления путевки, вести контроль 
за своевременной оплатой родителями части стоимости путевки.

1.4. Соблюдать контроль за отчетными документами: заявление родителей 
(законных представителей), договор, квитанцию об оплате стоимости



путевки, отрывной талон путевки при возвращении ребенка из 
загородного лагеря.

1.5. Вести контроль принятых заявлений и выплаченной единовременной 
оплаты (компенсации).

1.6. Проводить разъяснительную работу среди родителей (законных 
представителей) по страхованию жизни и здоровья детей на период их 
пребывания в загородном лагере.

1.7. Предоставлять информацию по обеспечению отдыха и оздоровления 
детей и подростков в загородных лагерях Ставропольского края в 2024 
году 20 мая (предварительную), до 13 июня (за первую смену), до 15 
июля (за вторую смену), до 10 августа (за третью смену) по форме 
согласно приложению.

2. Классным руководителям провести информационно-разъяснительную 
работу с родителями (законными представителями) о работе 
загородных лагерей, расположенных на территории Ставропольского 
края, о порядке предоставления единовременной оплаты

п W  Т Т О  TTV Т  1 Л Х  Г Т / А Т ) Л  Т Т Т 1 Ф О  Т Т П "Л  Л- Т Т 1 ^ П | Т > О О Г Г Т Т  Т Т Т Т ^ Ь л - П - »  f  П Т Т Т Т Г » Т Т Т Т л 4 1 Л О Г » т  W ^ T T T T m / i  W t . Т Т Т Г Г А



УТВЕРЖДЕНО
приказом управления образования 
администрации Георгиевского 
муниципального округа 
Ставропольского края
от «УУ » ClAi'ktWut- 2024 № '/3£ /f

КОЛИЧЕСТВО

детей, получающих единовременную оплату стоимости путевки в 
загородные детские оздоровительные лагеря, санаторные оздоровительные 

лагеря круглогодичного действия Ставропольского края в 2024 году

Н аи м ен о ван и е Ч и слен н о
о б р азо вател ьн ы х  ор ган и зац и й сть детей

М Б О У  С О Ш  №  1 им. А .К . П р о с о е д о в а  г. Г ео р ги ев ск а 14

М Б О У  ги м н ази я  № 2 г .  Г ео р ги евска 17

М Б О У  С О Ш  №  3 им. П'.М. О д н о б о к о в а  г. Г ео р ги ев ск а 31

М Б О У  л и ц ей  №  4  г. Г ео р ги евска П

М Б О У  С О Ш  №  5 им . О .В , Г у д к о ва  г. Г ео р ги евск а 14

М Б О У  С О Ш  №  6 19

М Б О У  С О Ш  № 7 11

М Б О У  С О Ш  №  9 г. Г ео р ги евска 16

М Б О У  С О Ш  № 29 22

М К В С О У  Ц О  №  10 0

М К О У  С О Ш  Ш .  11 п ос .Н ового .12 .

М Б О У  С О Ш  №  12 стан и ц ы  Н езл о б н о й 21

М Б О У  С О Ш  №  13 стан и ц ы  Н езл о б н о й 21

М К О У  С О Ш  №  14 п о с .П р и это кск о го 1
М Б О У  С О Ш  №  15 им, А .З . П о тап о ва  ст .Л ы со го р ско й 29

М Б О У  С О Ш  №  16 ст .Г ео р ги евская 15

М Б О У  С б Ш  №  17 им. И .Л . К о зы р я  п о с .Ш ау м ян ско го 4

М Б О У  С О Ш  №  18 им. А .П . Л я п и н а  стан и ц ы  У рухской 6

М К О У  С О Ш  №  19 пое. Н и ж н езо л ьско го
4

M r n v  Г О Ш  №  Ш  г ™ " ......т Ч ''д г г>р'н«'ч . 1 > > 

3

М Б О У  С О Ш  №  21 им . И .С .Д ав ы д о в а  с. О би льн ого 9

М Б О У  С О Ш  №  22 с. О би льн ого 8


